MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO - IFRJ

PORTARIA    Nº   095   DE   07   DE   MAIO   DE  2020

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO, nomeado em 07 de maio de 2018, nos termos do
Decreto de 19 de abril de 2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e, tendo
em vista solicitação encaminhada, em 05 de maio de 2020, pela Pró-Reitoria de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico (PROEN);

R E S O L V E:

 1 - Designar os servidores, conforme anexo, como membros do Conselho Acadêmico de

Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (CAPOG), com vigência para o período de 2020 a 2022, no

âmbito deste Instituto Federal do Rio de Janeiro - IFRJ;

                    2 -     Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições

em contrário.

.

Rafael Barreto Almada
Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO - IFRJ

Anexo à Portaria no 095/2020/GR

CONSELHO ACADÊMICO DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO (CAPOG)

(BIÊNIO 2020 – 2022)

CONSELHO ACADÊMICO DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO (CAPOG)

ÁREA DE REPRESENTAÇÃO TITULAR SIAPE SUPLENTE SIAPE

Ciências Agrárias Aline dos Santos Garcia Gomes 2808719 Giselle Duarte de Oliveira 1522583

Ciências Biológicas Juliene Antonio Ramos 1371768 Luiz Dione Barbosa de Melo 1565452

Ciências da Saúde Mauricio de Sant Anna Junior 1792723 Paula de Miranda Costa Maciel 1497499

Ciências Exatas e da Terra Thaís Nogueira Barradas 2238816 Thiago Muza Aversa 2120351

Ciências Humanas Fernanda Delvalhas Piccolo 1566503 Jaqueline Gomes de Jesus 1436875

Ciências Sociais Aplicadas Humberto Reis dos Santos Souza 1987170 Simone Alves 2465833

Engenharias Leonardo de Carvalho Vidal 1318055 Renato Pereira de Freitas 1578453

Linguística, Letras e Artes Alda Maria Coimbra Aguilar Maciel 1099236 Marcel Álvaro de Amorim 2317707

Docente Lato Sensu Erica Cristina Bispo 2554052 Márcia Guerra Pereira 1164494

Docente Stricto Sensu Marcus Vinicius da Silva Pereira 1545158 Janaina dos Santos Nascimento 2488335

Técnico-Administrativo Isabel Scrivano Martins Santa Bárbara 2997162 Alexandre Ornelles de Oliveira 1741812

Discente Lato Sensu VAGO ----- VAGO -----

Discente Stricto Sensu VAGO ----- VAGO -----

		2020-05-07T18:02:02-0300
	RAFAEL BARRETO ALMADA:05441195762